
 

Zápis z ekotýmu dne 3. 1. 2017/11 

Přítomni:Glogarová, Goršanov, Macháč, Musilová,  Kocián, Kolimárová, 

Maternová, Jalůvková, Stahalík, Kohutová, Pavlasová 

 

Omluveni: Sosík, Němec, Mihál, Šipošová, Bařinková 

 

Program: 

1. Kontrola úkolů z minula: viz bod 2, viz bod 3. 

2 . Informace k organizaci schůzek – změna, rozdělení na dvě skupiny, aby 1. 

st. nemusel čekat. 1. skupina 12.30, 2. skupina 13.30.(Jalůvková) 

2. Povídali jsme si o tom, jak jsme o Vánocích zacházeli s obalovým papírem – 

co s ním doma děláme. Většina odpovídala, že používají na další balení – 

hlavně krabičky a ozdobné papírové tašky, balicí papír pak vyhazují do papíru 

nebo do různého odpadu. Někde z něho ještě vyrábějí něco pro malé děti. 

Vzájemně jsme si říkali další využití, ale pak jsme se shodli, že asi je lepší tolik 

papíru vůbec nepoužívat než hledat, co s ním dále. 

3. Panda – Dominik informoval, že bylo vybráno 2800 Kč a v nejbližší době 

pojede do ZOO s rodiči.  

Úkoly : 

 Šimon vyhlásí informace v rozhlase T: do konce týdne 

4. Prohlíželi jsme si náš plán práce a protože je sníh, budeme pravidelně chodit 

sypat do krmítka. 

Úkol pro třídy – nosit semínka – do konce týdne. 

Z: členové ekotýmu ze tříd   Sypání krmení Z: Kolimárová T: pravidelně jednou 

týdně nebo podle potřeby 

5. Obměna nástěnky dole v šatnách Z: Kolimárová  T: do března 2017 

6. Ovoce do škol – odnést slupky apod. do kompostéru 

Stále běží zkušební provoz  Z: 2. A  T: když dovezou ovoce 

7. Aktuality: protékající voda na WC a utržená šňůra –závěr: ihned, jak uvidím, 

nahlásím školníkovi. 

Zapsala:Maternová 

 


